9295300562,  9295300563,  9295300616,  9295300624,  9295300625,
9295300626,  9295300627,  9295300628,  9295300629,  9295300630,
9295300631,  9295300632,  9295300633,  9295300634,  9295300635  y
9295300636,  todas  de fecha  04/01/2024 por  un importe  total  de  43.076,30
euros  (cuarenta  y  tres  mil  setenta  y  seis  euros  con  treinta  céntimos)  IVA
incluido,  durante  el  periodo  del  1  al  31  de  diciembre  de 2023,  relativas  al
Contrato de Servicios finalizado para el “Control, Atención al Público y Auxiliar
de Producción en Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de

[...]

Servicios auxiliares recepción Torreón Fortea, diciembre
2023 1.153,31 €

TOTAL MES DE DICIEMBRE 2023 43.076,30 €

29.1.2.-  Aprobar convalidación del  gasto correspondiente a las facturas que se
indican  a  continuación  ,  por  un  importe  total  de  3.230,70  euros  (tres  mil
doscientos treinta euros con setenta céntimos) IVA incluido y por el concepto
de  "Gestión  de  la  cuentas  en  Redes Sociales  de los  Museos Municipales"
realizadas  en  los  meses  de  diciembre  2023  y  enero  2024,  y  autorizar  y
disponer el  gasto  y  reconocer obligación económica a favor  de la  empresa

[...]

29.1.3.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:
9295303237,  9295303238,  9295303239,  9295303240,  9295303241,
9295303242,  9295303243,  9295303244,  9295303245,  9295303246,
9295303247, 9295303248, 9295303249, 9295303250 y 9295303251, todas de
fecha  06/02/2024,  por  un  importe  total  de  25.177,20  euros  (veinticinco  mil
ciento  setenta  y  siete  euros  con  veinte  céntimos)  IVA  incluido,  durante  el
periodo  del  1  al  31  de  enero  de  2024,  relativas  al  Contrato  de  Servicios
finalizado para el  “Control,  Atención al  Público y  Auxiliar  de Producción en
Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de Cultura” y autorizar